2021 年 1 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット」「ニプロ輸液セット(セーフタッチ輸液システム)」

仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、ニプロ輸液セット、ニプロ輸液セット(セーフタッチ輸液システム)

の仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

①接続パーツ（接着箇所）の変更

三方活栓を含む品番（※接着仕様品番のみ）につきましては、三方活栓と末端チューブの接着箇所の

接続パーツを、コネクタからジョイントチューブへ変更します。

＜仕様図例＞

      変更前                                変更後

  ②混注管の仕様変更

 ●混注管を含む品番につきましては、新形状に変わります。

現行品                 新形状

③ミニクランプの仕様変更

    ●ミニクランプを含む品番につきましては、新形状に変わります。

メスコネクタ（現行仕様） ジョイントチューブ（新仕様）

仕様

変更内容

製品名 商品コード JAN コード 品番 Lot No. 変更時期 変更内容

ニプロ輸液セット 03-086 4987458030864 ISA-201E00CZ 未定 未定 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-088 4987458030888 ISA-201E002CZ 未定 未定 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-100 4987458031007 ISP-201E00C 未定 未定 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-107 4987458031076 ISP-201E002C 未定 未定 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

ニプロ輸液セット 03-605 4987458036057 STA-216R00 Z 20F17N5 ご案内済み ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

(セーフタッチ輸液システム) 03-608 4987458036088 STP-216R00 20K20N1 2021 年 3 月 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-695 4987458036958 STA-251R00 Z 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-696 4987458036965 STP-616VI00M110D40 未定 未定 混注管

  03-697 4987458036972 STA-211I00DCL Z 未定 未定 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-702 4987458037023 STA-211VI00 Z 20G13N1 ご案内済み 混注管

  03-703 4987458037030 STP-211VI00 20F01N1 ご案内済み 混注管

  03-704 4987458037047 STA-221V2I00 Z 20K06N1 2021 年 4 月 混注管

  03-705 4987458037054 STP-221V2I00 未定 未定 混注管

  03-706 4987458037061 STA-231V3I00 Z 20K04N1 2021 年 3 月 混注管

  03-707 4987458037078 STP-231V3I00 20K03N3 2021 年 2 月 混注管

  03-708 4987458037085 STA-211VI00D70 Z 未定 未定 混注管

  03-709 4987458037092 STP-211I00 L B 未定 未定 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-710 4987458037108 STA-611VI00 Z 未定 未定 混注管

  03-712 4987458037122 STP-211I00 L 20K20N2 2021 年 4 月 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-781 4987458037818 STA-220R00 Z 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-782 4987458037825 STA-211I00 L B Z 未定 未定 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-783 4987458037832 STA-210R00 Z 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-784 4987458037849 STA-211R00 D100 Z 20K04N2 2021 年 4 月 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-810 4987458038105 STA-211I00 Z 20J21N1 2021 年 3 月 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-811 4987458038112 STP-211I00 20K09N1 2021 年 3 月 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-812 4987458038129 STA-211I00D70 Z 20K12N1 2021 年 2 月 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-813 4987458038136 STP-211I00D70 20K18N2 2021 年 3 月 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-814 4987458038143 STA-221I00 Z 20K13N1 2021 年 3 月 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-815 4987458038150 STP-221I00 20K23N1 2021 年 3 月 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-816 4987458038167 STA-221I00D70 Z 20K12N2 2021 年 3 月 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-817 4987458038174 STP-221I00D70 20K20N3 2021 年 4 月 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-818 4987458038181 STA-211R00 Z 20K10N1 2021 年 2 月 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-819 4987458038198 STP-211R00 20K20N4 2021 年 3 月 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-822 4987458038228 STA-221R00 Z 20K16N1 2021 年 4 月 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-823 4987458038235 STP-221R00 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-826 4987458038266 STA-211I00B Z 20J22L2 2021 年 4 月 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-827 4987458038273 STP-211I00B 20J26L5 2021 年 4 月 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-828 4987458038280 STA-221I00B Z 未定 未定 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

対象品番及び変更ロット

製品名 商品コード JAN コード 品番 Lot No. 変更時期 変更内容

ニプロ輸液セット 03-829 4987458038297 STP-221I00B 20K20L2 2021 年 3 月 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

(セーフタッチ輸液システム) 03-830 4987458038303 STA-211R00K Z 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-831 4987458038310 STP-211R00K 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-832 4987458038327 STA-221R00L Z 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-833 4987458038334 STA-211I00NFL Z 20K16N2 2021 年 3 月 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-834 4987458038341 STA-211I00M100D50 B Z 20J22L3 2021 年 1 月 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-838 4987458038389 STA-611I00B Z 20K21L1 次回出荷より ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-839 4987458038396 STP-611I00B 未定 未定 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-842 4987458038426 STA-611I00D70 Z 未定 未定 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-845 4987458038457 STP-621I00 未定 未定 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-847 4987458038471 STP-621I00D70 未定 未定 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-848 4987458038488 STA-611R00 Z 20K03NW1 2021 年 4 月 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-849 4987458038495 STP-611R00 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-852 4987458038525 STA-621R00 Z 20K16NW3 2021 年 4 月 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-853 4987458038532 STP-621R00 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-856 4987458038563 STA-611R002IDEX3-50Z 20K16NW4 2021 年 5 月 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-861 4987458038617 STA-251R00D40Z 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  03-985 4987458039850 STA-211I00S Z 未定 未定 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  03-986 4987458039867 STP-211I00S 未定 未定 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  07-601 4987458076015 STA-211R00-1 Z 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  07-602 4987458076022 STA-221R00-2 Z 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  07-609 4987458076091 STA-211I00B-1 Z 20K19L5 2021 年 11 月 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  07-611 4987458076114 STA-216WR00D100 Z 20K02N2 2021 年 4 月 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  07-612 4987458076121 STA-226WR00D100 Z 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  07-613 4987458076138 STA-211I00M110D30B-3Z 20J26L1 2021 年 2 月 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  07-616 4987458076169 STA-236VR001RCP00Z 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  07-617 4987458076176 STP-211I00D10L B 未定 未定 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  07-618 4987458076183 STP-211I00M110D30B-3 未定 未定 ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  07-622 4987458076220 STA-211I00D15 Z 未定 未定 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  07-625 4987458076251 STA-221I00M90D40 Z 未定 未定 混注管,ﾐﾆｸﾗﾝﾌﾟ

  07-626 4987458076268 STA-241V4I00 Z 未定 未定 混注管

  07-648 4987458076480 STA-226WR00 Z 20K17N2 2021 年 5 月 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  07-649 4987458076497 STP-226WR00 未定 未定 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  07-650 4987458076503 STA-211WR00 Z 20K17N3 2021 年 6 月 ｼﾞｮｲﾝﾄﾁｭｰﾌﾞ

  07-663 4987458076633 STA-221WRVI00M100D80Z 未定 未定 混注管

以上